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Gisela Umana San Martin

e ————————————— |
De: Jacqueline Mufioz Soto <jacqueline.munoz@minagri.gob.cl>
Enviado el: miércoles, 28 de abril de 2021 11:33
Para: Gisela Umafia San Martin
CC: Sandro Araneda Repossi; Erika Ereche
Asunto: Remite Ord. 171
Datos adjuntos: Ord. 171.pdf

Estimada Gisela
Junto con saludar, remito Ord. 171 de fecha 28 de abril de la SEREMI de Agricultura.
Saludos cordiales

De: Gisela Umaiia San Martin <GUmana.5@mma.gob.cl>

Enviado el: viernes, 23 de abril de 2021 16:55

Para: Secretaria SEREMI VIVIENDA 3 <oficinadepartesvalparaiso@minvu.cl>; SS. PP SUBPESCA
<eriquelme@subpesca.cl>; agiambruno@directemar.cl; maranda@directemar.cl; FUENTES MENDOZA, OSCAR ALBERTO
(ofuentes@sernapesca.cl) <ofuentes@sernapesca.cl>; elias.luengo <elias.luengo@mop.gov.cl>; Vania Rizzo (SOP)
<vania.rizzo@mop.gov.cl>; solange.morales <solange.morales@mop.gov.cl>; cristian.flores@mop.gov.cl;
agarrido@economia.cl; Marcelo Guerrero (Comité Técnico) <mguerrero@economia.cl>; mmarillanca@minmineria.cl;
‘cjimenez@minmineria.cl; lesly.bahamondes@munipuchuncavi.cl; Medioambiente
<medioambiente@munipuchuncavi.cl>; veronica.baquedano <veronica.baquedano@ascc.cl>; Claudio Galarce Paez
<claudio.galarce@sea.gob.cl>; Maria Pilar Gonzalez Guerrero <mpgonzalez@sea.gob.cl>; patricia.jelves@sma.gob.cl;
Pedro Rencoret <prencoret@minenergia.cl>; rodrigo.mondaca <rodrigo.mondaca@gorevalparaiso.gob.cl>; Erika Ereche
<erika.ereche @minagri.gob.cl>; SEREMI SALUD <georg.hubner@redsalud.gov.cl>; SS. PP SISS <cordenes@siss.cl>;
Benjamin Ibarra (Comité Técnico) <bibarra@siss.gob.cl>; llobos <llobos@muniquintero.cl>;
jorge.osses@muniquintero.cl; nicole.nvegara@muniquintero.cl

CC: Secretaria SS. PP SERNAPESCA 1 <priveroz@sernapesca.cl>; Secretaria SS. PP SERNAPESCA 2
<oficinadepartesO5@sernapesca.cl>; Secretaria SEREMI OBRAS PUBLICAS 1 <johana.silva@mop.gov.cl>; Secretaria
SEREMI OBRAS PUBLICAS 2 <ofpartes.seremivalpo@mop.gov.cl>; Secretaria SS. PP DIRECCION DE OBRAS PORTUARIAS 2
<maria.gomez.t@mop.gov.cl>; Secretaria SS. PP DIRECCION DE OBRAS PORTUARIAS 1 <mariapia.gomez@mop.gov.cl>;
Secretaria SEREMI ECONOMIA <rmoya@economia.cl>; Secretaria SS. PP SEA 1 <rossana.chavez@sea.gob.cl>; Secretaria
SS. PP SEA 2 <fanny.arias@sea.gob.cl>; Secretaria SS. PP SEA 3 <oficinapartes.sea.valparaiso@sea.gob.cl>; Secretaria SS.
PP SMA 2 <oficina.valparaiso@sma.gob.cl>; Secretaria SEREMI ENERGIA <ghernandez@minenergia.cl>; Bernardita Perez
<bperez@munipuchuncavi.cl>; Gob. Maritimo Valpo. - Secret. <lortegao@directemar.cl>; Municipalidad Quintero
<alcaldia@muniquintero.cl>; Secretaria SS. PP SISS 1 <mcabrera@siss.cl>; Secretaria SS. PP SISS 2
<valparaiso@siss.gob.cl>; Sandro Araneda Repossi <SAraneda@mma.gob.cl>; Jacqueline Mufioz Soto
<jacqueline.munoz@minagri.gob.cl>; Secretaria SEREMI SALUD 1 <jeanette.sepulveda@redsalud.gov.cl>; Secretaria
SEREMI SALUD 2 <secretaria.ssrv@redsalud.gob.cl>; Secretaria SS. PP SMA 2 <oficina.valparaiso@sma.gob.cl>;
Secretaria SS. PP SUBPESCA 1 <ximenamo@subpesca.cl>; Secretaria SS. PP SUBPESCA 2
<oficinadepartesvirtual@subpesca.cl>

Asunto: Remite Ordinario 260/2021

Junto con saludarle cordialmente, a través del presente adjunto remito a Ud. Ordinario 260 de fecha 23-
04-21 que solicita proponer integrantes para conformar el Comité Operativo Ampliado de las Normas
Secundarias de Calidad Ambiental para la Proteccidn de las Aguas Marinas y Sedimentos de la Bahia de
Quintero-Puchuncavi.

Atte.,

Gisela Umafa San Martin
Secretaria

Calle Quillota N° 198 Segundo Piso
(acceso por calle 3 Norte)

Vina del Mar
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ORD. : 171

ANT. :Ord. 260/2021 de fecha 23 de
abril de 2021 de la SEREMI de Medio
Ambiente Regién de Valparaiso.

MAT. :Informa lo que indica.

QUILLOTA, 28 ABR. 2021

A : M.VICTORIA GAZMURI MUNITA
SEREMI DE MEDIO AMBIENTE
REGION DE VALPARAISO

DE : HUMBERTO LEPE TARRAGO
SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE AGRICULTURA
REGION DE VALPARAISO

Por medio del presente, informo a usted, que la profesional de nuestro servicio
para conformar el Comité Operativo Ampliado de las Normas Secundarias de Calidad
Ambiental para la Proteccion de las Aguas Marinas y Sedimentos de la Bahia de

Quintero - Puchuncavi, es la profesional Sra. Erika Ereche Arcic correo electrénico
erika.ereche@minagri.gob.cl, teléfono 332310453 anexo 0503.

Sin otro particular, le saluda atentamente a usted.
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Distribucion:
- Sra. M. Victoria Gazmuri Munita, SEREMI de Medio Ambiente Regién de
Valparaiso

Frelre 765, Quillota, Valparalso, Chile
Fono: (56-33) 310453 - 310259
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